证券代码：002638         证券简称：勤上股份       公告编号：2024-050

东莞勤上光电股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞勤上光电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 22 日召

开第六届董事会第十一次会议审议通过了《关于股份回购方案的议案》。具体内

容详见公司 2024 年 7 月 23 日刊载于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》

《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（即 2024 年 7 月 19 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东

的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 东莞勤上集团有限公司（注） 146,965,370 10.23

2 山东省金融资产管理股份有限公司 108,000,000 7.52

3 华夏人寿保险股份有限公司－万能产品 95,582,862 6.65

4 李旭亮（注） 88,183,421 6.14

5 杨勇 82,081,128 5.71

6 李淑贤（注） 70,546,737 4.91

7 梁惠棠 63,492,063 4.42

8 黄灼光 19,009,523 1.32

9 东莞勤上光电股份有限公司－第 1期员工持股计划 12,736,507 0.89

10 王红珍 12,683,200 0.88

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 东莞勤上集团有限公司（注） 146,965,370 10.91

2 山东省金融资产管理股份有限公司 108,000,000 8.02

3 华夏人寿保险股份有限公司－万能产品 95,582,862 7.10

4 李旭亮（注） 88,183,421 6.55

5 李淑贤（注） 70,546,737 5.24

6 梁惠棠 63,492,063 4.71

7 黄灼光 19,009,523 1.41

8 东莞勤上光电股份有限公司－第 1期员工持股计划 12,736,507 0.95

9 王红珍 12,683,200 0.94

10 王芳 10,958,600 0.81

备注：上述两个表格中的东莞勤上集团有限公司、李旭亮先生、李淑贤女士及其他委托

方已于 2023年 4月 24日将其持有公司的全部股份不可撤销地委托给东莞市晶腾达企业管理

合伙企业（有限合伙）行使。截至本公告日，东莞市晶腾达企业管理合伙企业（有限合伙）

为公司第一大表决权持有人，持有公司合计 323,625,528股股票的表决权，占公司股本总额

的比例为 22.53%，李俊锋先生为公司实际控制人。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证券持有人名册。

特此公告。

东莞勤上光电股份有限公司董事会

2024 年 7 月 26 日

	一、前十名股东持股情况
	二、前十名无限售条件股东持股情况
	备注：上述两个表格中的东莞勤上集团有限公司、李旭亮先生、李淑贤女士及其他委托方已于2023年4月24日将其持有公司的全部股份不可撤销地委托给东莞市晶腾达企业管理合伙企业（有限合伙）行使。截至本公告日，东莞市晶腾达企业管理合伙企业（有限合伙）为公司第一大表决权持有人，持有公司合计323,625,528股股票的表决权，占公司股本总额的比例为22.53%，李俊锋先生为公司实际控制人。
	三、备查文件